
SMLOUVA O DÍLO
Podle § 2586 a násl, zák. č.89/2012 Sb4 občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

Objednavatel

Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace
jednající paní Radkou Šindélkovou, ředitelkou 
sídlem tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín 
IČ: 710 07521
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vL 881 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo úctu: 1422607309/0800 
variabilní symboJ: 71007521

Zhotovitel SEVEZAj spol s r.o,
adresa Huštěn ovice 365

687 03 Babice 
JČO; 16361539
DIČ: CZ16361539
Bank,spojent KB Uherské Hradiště
Č,úctu: 325444-721/0100
Zastoupený; ve věcech smluvních - Vítězslav Soustružník -  jednatel společnosti

Ve vscech technických -  Josef Janků

1



JI.
Předmět plnění

VYBAVENÍ VARNY KUCHYMĚ MŠ PROSTŘEDNÍ ZLÍN 
dle cenové nabídky 2017-03-03, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III,
Doba plnění

Zhotovíte) se zavazuje dodat a namontovat dílo v termínu: 10.7.2017 -  26,7.2017

* v případě rekonstrukce nebo stavebních úprav prostor k montáži technologie,
vyžaduje zhotovitel výzvu k nástupu na montáž 5 dnu před termínem (dobou plnění)

* v případě nepřipravenosti stavby ze strany investora (objednavatele) se termín předání posunuje na 
základě dohody obou stran. Dodavatel si však vyhrazuje zboží dodat (má-li objednavatel možnost 
jeho uskladnění) nebo zajistí uskladnění zboží ve vlastních prostorách, Pii uskladnění v prostorách 
zhotovitele bude objednavateli vystavena faktura na smluvní částku a poběží její splatnost

IV.
Cena díla

Smluvní cena díla dis přiložené cenové nabídky činí:

194 806,- včetně DPH (zaokrouhleno)

Z toho:
Cena bez DPH: 160 997,00 Kč 
DPH ; 33 809,40 Kč
Cena celkem: 194806,00 Kč

Cenu dodávky v průběhu její realizace je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 
prací ke změnám sazeb DPH majících vliv na cenu zakázky nebo v případě vzniku víceprací, a to 
v souladu se zákonem č, 137/2006 Sb. O tomto jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke 
smlouvě, Neupravené smluvní vztahy v zadávací dokumentaci se řídí Občanským zákoníkem a 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

V.
Zvláštní ujednání

1 Objednavatef se stává vlastníkem Předmětu plnění teprve úplným zaplacením smluvní ceny 
díla.

2. Objednavatel zajistí podmínky pro montáž díla a kontrolu funkčnosti, zejména přívod energií a 
vody a sociální zázemí pro montážní pracovníky.

2



VI. 
Dodání dfla

1. Dílo je uvedeno do provozu jeho protokolárním předáním. Smluvní strany prohlašují, že dílo je 
splněno í pokud má drobné vadý a nedodělky, které nebrání jeho užívání.
Zhotovitel je povinen drobné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí dílaj popsané 
v předávacím protokolu odstranit ve lhůtě 14-ti kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k předání 
díla,

2. Termín dodání se nevztahuje na položky označené v nabídkovém listě jako „doměrek'!, které 
mohou být vyrobeny až po přesné specifikaci rozměrů. Tyto položky budou dodány do 10-ti 
pracovních dnů po jejích konečně specifikaci.

VIL
Záruka rta dílo

Zhotovitel poskytuje na předmět plnění záruční servis po dobu:
na spotřebiče— dle délky jednotlivých výrobců technologie 
na nerez nábytek - 36 měsíců 
na provedení díla - 36 měsíců 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené používáním, které není v souladu s návodem k obsluze, 
nesprávnou údržbou, znečištěním a vady zpčisobené běžným opotřebením.

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat prokazatelně ( písemný emailem, 
faxem) na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v 
dohodnutém termínu, O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba,
Reklamace lze uplatnit nejpozdějí do posledního dne záruční Ihúty, reklamace odeslaná 
objednavatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za uplatněnou.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zaplatí:

a) po dodání zařízení, uvedení do provozu a seznámení s obsluhou a podpisu předávacího 
protokolu, který souvisí s touto zakázkou, na základě vystaveného řádného daňového 
dokladu se splatností 14 dnů

IX
Smluvní pokuty

1, Smluvní strany se dohodly, že;

a) Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s plněním díla dle El. III. této Smlouvy a to ve 
výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Zhotovitel nebude 
v prodlení s plněním díla, pokud objednavatel nesplní některou z povinností vyplývající 
z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, O tuto dobu se prodlužuje termín 
plnění díla. Po dobu, po kterou objednavatel nesplní některou z povinností vyplývající z této

3



smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, je zhotovitel oprávněn nepokračovat v plnění 
díla dle této smlouvy.

b) Objednavatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s opožděným placením zálohy či faktury ve 
lhůtě dle čl.VIÍI. smlouvy a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní 
den prodlení.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit. V případě 
jednostranného odstoupení od smlouvy je odstupující strana povinna uhradit druhé straně 
všechny prokazatelné náklady, které tato strana ke splnění smlouvy vynaložila za dobu od 
uzavření smlouvy až do doby jejího vypovězení.
Mimo náklady výše uvedené vzniká odstupující straně, pokud se jedná o objednavatele, 
povinnost uhradit zhotoviteli odstupné ve výši 10 % z ceny díla ve smlouvě sjednané.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy Zhotovitele a Objednavatele související s touto smlouvou, v ní výslovně neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními právních předpisů platných a účinných na území ČR, předevšim Občanským 
zákoníkem
V případě, že je objednavatel v prodlení s platbou po dodání díla více než 10 (deset) kalendářních dnů 
po uvedeném datu splatnosti, je zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení skutečně vynaložených 
nákladů na soudní nebo mimosoudní vymožení dlužné částky nebo její části.
Obě strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, tato byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
Tato smlouvaje právně závazná pro případné právní nástupce smluvních stran. V případě těchto změn 
je dána povinnost informovat o tomto ostatní účastníky této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou se souhlasným projevem vůle všech 
účastníků smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, majících 
charakter originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Zlíně dne 3.5.2017 V Huštěnovicích:


